
PREFEITURAMUNificIPALDEALIANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO, HABITACAO E TRANSPORTES

ADM. 2021/2024

EXTRATO DE CONTRATO

-DISPENSA I)E LICITACAO N° 001/2024-ADM
-PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2024/11-ADM
-CONTRATO N° 018/2024-ADM

- CONTRATANTE: MUNIcipIO DE ALIANCA DO TOCANTINS - TO, pessoa juridica
de direito ptiblico intemo, inscrito no CNPJ sob o n° 25.042.218/0001-84, com sede na Run
Jos6   Bispo   dos   Santos,   s/n°,   CEP:   77.455-000,   Centro,   Alianqu   do   Tocantins   -   TO,
representado  pelo  Prefeito  Municipal,  o  Sr.  ELVES  MOREIRA  GUIMARAES,  brasileiro,
ccasado,  inscrito  no  CPF/MF  sob  o  n°  478.832.281-68,  na  Carteira  de  Identidade  RG  n°
2.628.055  SSP/GO, residente e domiciliada a Run 110, Quadra 18, Lote  11, Cep. 77.455-000,
Setor Jardim Alianga, Alianqu do Tocantins - TO.
-  CONTRATADA:  FC-3  COSJV"OroH4  £7D4,  pessoa juridica  de  direito  privado,
inscrita  no   CNPJ/MF   sob   o   n°   33.305.657/0001-16,   com   sede   na   Run  David  Araujo
Rodrigues,   n°   300,   Cep.   77.455-000,   Centro,   Alianga  do   Tocantins   -   TO,   neste   ato
devidamente  representada  pelo   Procurador  o   Sr.   Ant6nio  Luiz  Costa  Filho,   brasileiro,
empresato, portador da Cedula de Identidade RG n° 10361  SSPITO, inscrito no CPF/MF sob
o n° 880.285.931 -00, residente e domiciliado na Avenida Amazonas, n° 833, Centro, Gunipi -
TO.

-  OBJETO:  Contratapao  de  empresa  para  locapao  de  maquina,  para  atender  a  demanda
operacional  e  demais  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Urbano,
Habitapao e Transportes, conforme especificap6es constantes no Termo de Refer6ncia, partes
integrantes deste contrato independente de transcrigfro.
- VALOR:

ITEM tJND. QUANT. DHSCRICAO VALORHORAS SORATOTAL

1. horas 200 Trator esteira D-4E RS: 415,00 R$ 83.000,00

Dotapao Oxpamentdria: 03.0313.15.452.0004.2026. Elemento de Despesa: 3.3.90.39. Fonte:
1.500.0000.000000. Ficha:  138.

- DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20 de fevereiro 2024.

Alianga do Tocantins ~ TO, 20 de fevereiro

Eives Moreira Guimardes
Prof ;eito Municipal

Rxp Jos6 o dos Santos

Edital Charanento Ptiblico n° 001/2022

Fore 063 3377-1592 CEP: 77.455:QQQ


